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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 راه برخورد با سلبریتیا
 فائزه: »برای اینفلوئنســرها و ســلبریتیا لازم نیست حتی یه سرباز دم در 
کلانتری رو زحمت بدیم بفرستیم دنبالشون، همین که پیج هاشون ببندین و 

ازشون مالیات بگیرید کافیه!«
 جان فدایان آمریکا کجان پس؟

 کاربری نوشــت: »آمریکا یک بسته کمکی به اوکراین به مبلغ 3 میلیارد 
دلار ارائه داده اســت. هربار میزان کمک مالی در حال افزایش است. به نظر 
شما توی آمریکا سلبریتی ندارند بگن نه کیف نه اودسا جانم فدای یو اس آ.«

 قدردان شما هستیم
 کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: 
»امیر حســین حاجی نصیری بچه محل 
ماست. شــما درد کشیدن هاشو ندیدین، 
اذیت شدنهاشو موقع رفت و آمد ندیدین، 
شــما ندیدین وقتــی طوفان شــده بود 
خانومش با چه ســختی ای هلش میداد 
تا برســن خونه. فداکاری امثال اینها بود 
تا علی دایــی بتونه با آرامش به فوتبالش 

برسه.«
 پاسخ به یک سلبریتی زبان دراز

 وحید یامین پور:»تو چی داری جناب درخشانی؟ زبان دراز؟ خاک بر دهان 
تو که نمی فهمی داری درباره یک ســردار جانبــاز مدافع حرم حرف میزنی. 
کســی که جوانی و سلامتی اش رو برای همیشه فدا کرده و قطع نخاع شده 
دنبال نان خوردن از ریش بلنده؟ ما معنای حمایتهای مافیایی شما بازی گر و 

بازی کن ها از همدیگرو می فهمیم. ولی »بازی« دیگه کافیه.«
 رفتارهای متناقض جاهلانه

 حســام کاظمی: »ســلبریتی ها بت های جاهلیت مدرنند. عجیب نیست 
کســانی که معتقدند هیچ امر مقدسی وجود ندارد، در برابر قهرمان ندانستن 

یک فوتبالیست اینچنین برآشفته شوند.«
 تنها دستاورد معاندین

 مهدی کشــت دار: »تنها دستاورد قابل ذکر معاندین در این روزها همین 
خبرهای کذب در فضای مجازی است. شهر فتح می کنند، پادگان می گیرند، 
ترور می کنند، اعتصاب سراسری پیش می برند و.... قاضی صلواتی در صحت و 

سلامت است و بعد از تماسی که داشتم متوجه ترور خود شد.«
 ایران قوی دشمن رو عصبانی کرده

 فردوس: »دانشــگاه ایران هفتمین فن بازارســلامت رو برگزار کرد. دانش 
بنیان ها و علوم پزشــکی ها از کل کشور دور هم جمع شدند و۸۴۰ محصول 
در حــوزه تجهیزات پزشــکی و دارو ارائه کردند. همیــن باعث 1/۸ میلیارد 
دلارصرفه جویــی ارزی به خاطر عدم نیاز به واردات شــده. ایران با قدرت در 

حال پیشرفته و همینه که دشمن رو عصبانی کرده.«
 اعتراف شاهزاده انگلیسی

 گرامی: »شــاهزاده هری: در زمان ماموریت افغانســتان که خلبان بالگرد 
بودم، در ۶ عملیات ضد شورشــیان طالبان شرکت کردم و ۲۵ نفر را کشتم. 
به این آمار مفتخر نیستم ولی شرمسار نیز نیستم. به آنها به چشم مردم نگاه 

نمی کردم بلکه مانند مهره شطرنج بودند که بیرون انداخته شدند.«
فرق میکنه!

 علیرضــا ســلیمانی بــا 
نوشت:  تصاویر  این  انتشــار 
»فــرق می کند چه کســی 
رئیس جمهور باشد!)گفت وگو 
بــا کامیــون داران در پایانه 

حمل ونقل کالای تهران(
 باید حمایت بشن

انصــاری:  عبدالرحیــم   
و  دوســت  وطن  »بازیکنان 
خوب مانند  مهدی ترابی در 

فوتبال کم نیســتند، اما فضا را آن قدر دیکتاتوری، مســموم و سلبریتی زده 
کرده اند که کمتر بازیکنی می تواند در مخالفت با غرب و غربزده ها ابراز عقیده 
کند. امثال ترابی باید جدی حمایت شوند تا این فضا شکسته شود و بازیکنان 

بیشتری ابراز وجود نمایند.«
 این کارهای غرب خوبه

 مرتضی: »دیوید بکهام به خاطر صحبت با موبایل)هنگام رانندگی( ۶ ماه از 
رانندگی محروم شد.این جا بازیکن های فوتبال تو پارتی مست دستگیر میشن 
)تازه ادعای عزادار بودن هم داشــتن( بدون اینکه اسمی ازشون برده بشه با 
رافت اسلامی آزاد شدن. از دلایل پیشرفت غرب اجرای قانون برای همه است.

اینا باید از غرب الگو بشه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

»تحــت تعقیب ترین قاچاقچی 
انسان در جهان« طی یک عملیات 
پلیس  همــکاری  با  که  بین المللی 
امارات و به سرپرستی اینترپل صورت 

گرفت در سودان بازداشت شد.
به گزارش ایسنا، طبق بیانیه مشترک 

وزارت کشور امارات و اینترپل، »کیدان زکریاس حبت مریم« معروف به 
»کیدان« در راس یک شبکه جنایی بوده که از صدها مهاجر آفریقای 
شرقی که تمایل داشتند به اروپا مهاجرت کنند کلاهبرداری کرده و 
آنها را ربوده است. این دو نهاد تصریح کردند: این مرد با ملیت اریتره ای 
که در سال ۲۰۲۰ در اتیوپی بازداشت شد، یک سال بعد توانست از 
زندان فرار کند. وی سپس به صورت غیابی به حبس ابد محکوم شد. 
طبق این بیانیه، پلیس امارات با کمک اینترپل تحقیقات درباره 
شــبکه جنایی »حبت مریم« و تراکنش هــای مالی غیرقانونی انجام 
شده از سوی برادرش را آغاز کرد. به گزارش یورونیوز، استفان کاوانا، 
مدیر خدمات پلیس اینترپل نیز تایید کرد که این قاچاقچی، »تحت 
تعقیب ترین« جنایتکار در هلند، اتیوپی و چند کشور دیگر بوده است.

 بازداشت 
فراری ترین 

قاچاقچی انسان 

سودان

کالیفرنیا  ایالت  سهمگین  طوفان 
آمریــکا را در هــم نوردید و ضمن 
شکســتن درختان و خســارت به 
خودروها، شبکه برق رسانی به منازل 
ده ها هزار نفر را قطع کرد و خانه های 

آنها را در تاریکی فرو برد. 
به گزارش ایرنا از نیویورک تایمز، این طوفان که روز پنجشنبه )به 
وقت محلی( به وقوع پیوست با باران و برف شدید همراه بود و آب های 
ساحلی کالیفرنیا را نیز مواج کرد. بارندگی شدید باعث شده است سطح 
آب رودخانه ها بالا برود و به منازل و زمین های اطراف خسارت بزند. اداره 
حوادث غیرمترقبه کالیفرنیا ضمن هشدار درباره احتمال ریزش بهمن 
در مناطق کوهستانی و مختل شدن شبکه انتقال برق، اعلام کرده است 
مناطق روســتایی به زیر آب خواهند رفت. به دنبال برف و کولاک در 
بسیاری از ایالت های آمریکا، ده ها نفر جان خود را از دست داده اند و به 
تاسیسات زیربنایی این مناطق میلیاردها دلار خسارت وارد شده است.

 خاموشی منازل 
ده ها هزار نفر
 بر اثر طوفان 

آمریکا

فرمانده مرزبانی فراجا گفت: حجم کشفیات 
سلاح های جنگی در چند ماه اخیر در کشور 

بی سابقه بوده است.
به گزارش تسنیم ، سردار احمدعلی گودرزی در 
فرماندهی مرزبانی استان گیلان اظهار داشت: مرزهای 
کشــور امروز با جانفشانی ســربازان، درجه داران و 
افسران  آموزش دیده ایثارگر و فداکار مرزبانی از امنیت 
پایداری برخوردار بوده و این امنیت رو به رشد است.

گودرزی با اشــاره به هوشمند سازی سیستم ها 
و تجهیزات مرزبانی افزود: در راســتای حفظ منافع 
ملی کشــور در دریای شمال و جنوب، هماهنگی ها 
با نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی و نیروی 
دریایی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اوج خود 

قرار دارد و در حال حفاظت و حراست از منافع  ملی 
کشورمان هستیم.

وی بــا بیــان اینکه شــناورهای پیشــرفته و 
نیمه سنگینی برای نگهبانی و حفاظت تا عمق دریا 
در اختیار دریابانی استان های شمالی و جنوبی قرار 
دارد ادامه داد: در حوزه نظم بخشــی در عرصه دریا 
نیز اقدامات خوبی صورت گرفته و با مبادی ذی ربط 
کشور برای تسهیل خدمات دهی به مردم هماهنگی 
کردیم و سامانه های الکترونیکی و اوپتیکی در مرزها 

ایجاد شده است.
فرمانــده مرزبانی فراجا خاطرنشــان کرد: همه 
کسانی که برای اقدامات صیادی، تفریحی و اقتصادی 
قصد ورود به دریا را دارند امروز می توانند مدارک خود 

را به صورت الکترونیکی ارسال کنند و از مراجعه به 
دریابانی خودداری کنند.

گودرزی با اشاره به استفاده مرزبانی از دوربین های 
پیشــرفته ای که با دســتان توانای جوانان کشــور 
ساخته شــده است گفت: ســامانه های بیومتریک 
نیز برای شناسایی اتباع خارجی که وارد کشورمان 
 می شــوند فعال بوده و اقدامات کنترلی لازم صورت

 می گیرد.
 انهدام باندهای قاچاق اسلحه 

وی با اشاره به جنگ ترکیبی تمام عیار بیگانگان 
و نظام سلطه علیه امنیت کشور در طول چند ماهه 
گذشته خاطرنشان کرد: حجم کشفیات سلاح های 
جنگی در چند ماه اخیر در کشــور بی ســابقه بوده 

به طوری کــه در این مــدت فقط ۴۸۰ هــزار انواع 
فشنگ جنگی و حدود سه هزار سلاح جنگی کشف 
کرده ایم که نشــان می دهد مرزبانی به وظایف ذاتی 
و انقلابی خود بــا تعهد کامل عمل کرده و با ایجاد 
ســاز و کارهای لازم در حال حفاظت و حراســت از 

مرزهای کشور است.
فرمانده مرزبانــی فراجا با بیان اینکه در تمامی 
مرزهای کشور، دیپلماسی بسیار فعال، پویا و ارتباط 
موثری با همه همسایگان داریم گفت: متاسفانه در 
حوزه  مواد مخدر صنعتی، ظرف یک یا دو ماه گذشته 
فقط 1۴ تن انواع مــواد مخدر صنعتی در مرزهای 
جنوب شرق کشور کشف شده که نشان دهنده افزایش 

کشفیات مواد مخدر صنعتی است.

رئیس ســازمان امداد و نجــات جمعیت 
هزار دو  بــه  امدادرســانی   هلال احمــراز 

و ۶۵۷ نفر و اســکان اضطــراری ۲۲۶ نفر از 
چهارشنبه تا جمعه توسط نیروهای هلال احمر 

در جریان بارندگی های ۲۵ استان خبر داد.
به گزارش جمعیت هلال احمر، مهدی ولی پور با 
اشاره به انجام عملیات جوی )آبگرفتگی و کولاک( از 
چهارشنبه تا صبح روز جمعه گفت: در این مدت زمان 
۲۵ استان متاثر از شرایط جوی بودند که 1۹ استان 
آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، 
بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، 
خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، کردستان، 
کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و 
همــدان به خدمات امدادی نیاز پیدا کردند. در این 
مدت زمان امدادرسانی به ۶1شهرستان، ٧۴منطقه، 
۶۰محور، ۴ شــهر و 1۰ روستا هم در قالب چندین 

مورد عملیات جوی انجام شد.
ولی پور با اشــاره به این که در این مدت دو هزار 
و ۶۵٧ نفر امدادرســانی شــدند، ادامه داد: با کمک 

امدادگــران جمعیت هلال احمر، ۲۲۶ نفر اســکان 
اضطــراری پیدا کردند و ۴ نفر نیز به مراکز درمانی 
منتقل شــدند. به گفته وی، 33۵ خــودرو از برف 
رها ســازی و 31 واحد مســکونی از آب تخلیه شد 
همچنین 1۲۸ تیم عملیاتی شامل ۴۵۰ امدادگر در 
این مدت زمان و در عملیات نجات شــرکت کردند.

در ایــن عملیــات ۴۰۵ تخته پتــو، 1۸3 کیلوگرم 
بسته غذایی ۴۰ بسته، ۹ کیلوگرم خرما و ٧۵بسته 

بیسکوییت ارائه شد.
 تداوم بارش ها تا اواسط هفته جاری

در همین زمینه، کارشناس سازمان هواشناسی 
با بیان اینکه شنبه با وزش باد، کیفیت هوای تهران 
بهبود خواهد یافت، گفت: بارش باران شنبه در نواحی 

جنوبی کشور تداوم خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، امین حســین نقشینه در مورد 
آخرین وضعیت جوی کشــور با بیــان اینکه بارش 
باران شــنبه در نواحی جنوبی کشور تداوم خواهد 
داشت، افزود: در جنوب آذربایجان غربی، کردستان 

و کرمانشاه نیز بارش باران پیش بینی می شود.

نقشــینه با تاکید بر اینکه از امشب )شنبه( و با 
شمالی شدن جریانات بارش ها در نواحی دریای خزر 
آغاز خواهد شــد، گفت: روز یکشنبه آینده علاوه بر 
بارش باران در نواحی شــمالی کشور برای اردبیل و 
سواحل دریای خزر کاهش دما پیش بینی شده است.

وی بــا تاکید بر اینکه در برخی مناطق شــمال 
غرب و ارتفاعات البرز برای روز یکشــنبه بارش برف 
پیش بینی می شود، اظهارداشت: در روز دوشنبه نیز 
بارش ها در نواحی شمالی تداوم خواهد داشت و برای 

نواحی شمال شرق کشور کاهش دما رخ می دهد.
کارشــناس هواشناســی بیان ادامه داد: از روز 
دوشــنبه آینده با ورود ســامانه بارشــی جدید از 
جنوب غرب کشور در این مناطق بارش، آغاز خواهد 
شد. همچنین در روز سه شنبه به غیر از شمال غرب 
و جنوب شــرق کشور در سایر مناطق بارش باران و 
برف پیش بینی می شــود. نقشینه در مورد وضعیت 
جوی تهران گفت: برای روز شــنبه تا دوشــنبه در 
تهران غبار محلی پیش بینی می شــود البته شنبه با 

وزش باد، کیفیت هوای تهران بهبود خواهد یافت.

 تردد در محورهای کوهستانی بدون زنجیر چرخ 
ممنوع است

رئیس پلیس راه کشــور هم گفــت: بارش های 
شدیدی در ۲۰ استان کشور داشتیم و تاکنون هیچ 
کدام از محورهای اصلی و مواصلاتی کشور مسدود 

نشده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار حسن مؤمنی 
افزود: شدت بارش ها، لغزندگی جاده ها را دو چندان 
کرده است و توصیه می کنیم رانندگان حتماً با سرعت 

مطمئنه حرکت کنند.
مؤمنی ادامه داد: مأموران پلیس راهور در طرح 
 زمستانی امســال، در 111 گردنه برف گیر، حضور
۲۴ ساعته دارند تا به هموطنان خدمات ارائه دهند.
اگر در محورهای کوهستانی، خودرویی زنجیر چرخ 
به همراه نداشــته باشد، عوامل پلیس راهور از تردد 

آن خودرو در این مسیر جلوگیری می کند.
وی بیان داشــت: به رانندگان و مسافران توصیه 
می کنیم با آمادگی کامل برای سفر در جاده ها اقدام 

کنند و حتماً زنجیر چرخ به همراه داشته باشند.

بارش ها در مناطق مختلف کشور تا اواسط هفته ادامه دارد

 امدادرسانی هلال احمر به بیش از 2600 نفر 
در بارندگی های 25 استان

در تهران از سوخت مازوت استفاده نمی شود

مازوت سوزی در ۱4 نیروگاه از ۱۶ نیروگاه بخاری کشور

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد

کشف ۳ هزار سلاح جنگی و  4۸۰ هزار انواع فشنگ در ماه های اخیر

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با ترفند 
خرید ارز دیجیتال اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شــهروندان 

کرده بود، خبرداد.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: درپی مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام وقوع کلاهبرداری از وی تحت عنوان 
خرید ارز دیجیتال رسیدگی به موضوع در دستورکار پلیس فتای تهران بزرگ 
قرارگرفت. معظمی گودرزی با اشــاره به اظهارات شــاکی افزود: این فرد به 
ماموران گفت که چند وقت پیش در شبکه های اجتماعی با فردی که مدعی 
بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند آشــنا شــده و این فرد پس 
از جلــب اعتمادش مبلغ یک میلیارد ریال را برای ســرمایه گذاری در زمینه 
ارزهای دیجیتال از شــاکی دریافت کرده اســت، اما بعد از واریز وجه دیگر 
پاســخی از وی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری شده است. وی با بیان 
اینکه کارشناســان پلیس فتای تهران بزرگ اقدامات خود برای دســتگیری 
ایــن فرد را آغاز کردند، ادامه داد: ماموران پس از بررســی های همه جانبه و 
با انجام اقدامات تخصصی و پلیســی این فرد را شناسایی کردند. با به دست 
آمدن هویت متهم و پس از تشــریفات قضایی،تیم عملیات پلیس فتا مجرم 
را در حالی که قصد خروج از کشــور را داشت دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کردند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه طی بررسی پرونده بیش 
از هشت نفر به شکات پرونده اضافه شد، گفت: متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا و مواجهه با شــاکی به جرم خود اقرار کرد و گفت که با هویتی جعلی و 
جلب اعتماد شــکات با وعده واهی سود بســیار بالا حدود 1۰میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده اســت. معظمی گودرزی با بیان اینکه برای متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شد، اظهارداشت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات بر روی پرونده این فرد همچنان ادامه دارد.

در آگهــی نوبــت اول شــهرداری دزفــول ، در رابطه با 
فراخوان عمومی ســرمایه گذاری و مشارکت در ساخت 
 مجموعه باغ رســتوران و کافی شاپ ارکیده که در تاریخ 
1۴ / 1۰ / 1۴۰1 صفحه 1۰ روزنامه کیهان به چاپ رسیده ، 
سرپرست شهرداری دزفول جناب آقای عباس یوسفی نژاد 

می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اصلاحیه

شهرداری دزفول

در آگهی نوبت اول شهرداری دزفول ، در رابطه با فراخوان 
عمومی سرمایه گذاری و مشارکت در ساخت مجموعه باغ 
رستوران و کافی شاپ یاس که در تاریخ 1۴ / 1۰ / 1۴۰1 
صفحــه 1۰ روزنامه کیهان به چاپ رســیده ، سرپرســت 
شهرداری دزفول جناب آقای عباس یوسفی نژاد می باشد 

که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اصلاحیه

شهرداری دزفول

پلیس عــراق اعلام کرد: بر اثر 
فروریختن یک ساختمان نیمه کاره 
متعلق به اداره آب و فاضلاب شهر 
در شهر موصل در شمال این کشور، 
دست کم سه نفر کشته و ۹ نفر دیگر 

زخمی شدند.
به گزارش ایسنا،  این حادثه در یکی از محله های غربی موصل 
و در حین بتن ریزی سقف ساختمان توسط کارگران رخ داده است.

گزارش ها حاکی است که ۹ مجروح این حادثه به بیمارستانی 
در موصل منتقل شده و تحت درمان هستند.

 ریزش 
مرگبار 
ساختمان

عراق

از  بیش  حــاوی  دیتابیس   هکرها، 
۲۰۰ میلیون آدرس ایمیل مورد استفاده 
برای حساب های توئیتر را در دارک وب 

به قیمت دو دلار به فروش گذاشتند.
به گزارش ایســنا، وب سایت بلیپینگ 
کامپیوتر که موفق شــده است صحت بعضی 
از این آدرس های اینترنتی ارسال شده در تبلیغات فروش آنها را تأیید کند. 
این اطلاعات مربوط به رخنه جدید نیستند اما تقریبا مجموعه ای از اطلاعاتی 
هستند که پیش از این از طریق آسیب پذیری ای پی آی، درز پیدا کرده بودند. 
این آسیب پذیری ای پی آی که به مهاجمان اجازه می دهد آدرس های ایمیل 
یا شماره تلفن ها را در توئیتر وارد کنند تا بتوانند حساب فعال مربوط به آنها 
را پیدا کنند، در سال ۲۰۲1 شناسایی شد. هکرها سپس از یک  ای پی آی 
جداگانه دیگری برای جمع آوری اطلاعات نام کاربری و ایمیل کاربران توئیتر 
و تهیه فهرستی از حساب های کاربری این شبکه اجتماعی استفاده کردند. 
یک ســال بعد، یعنی در ســال ۲۰۲۲، هکرها فروش دیتابیسی که با این 
شیوه ایجاد کرده بودند را آغاز کردند. دیتابیس اولیه که حاوی بیش از پنج 
میلیون اطلاعات شخصی بود، اواسط سال ۲۰۲۲ به قیمت 3۰ هزار دلار به 
فروش گذاشته شد. با این حال، گفته می شود دیتابیس اخیر، حاوی اطلاعات 
 تکراری است. بر اســاس گزارش وب سایت تکِ رادار، در مجموع، هکرها 
۶ فایل متنی که در قالب فرمت فشرده RAR بودند را منتشر کردند. هر خط 
در این فایل ها، حاوی بعضی اطلاعات شــخصی مانند نام کاربری و آدرس 
ایمیل، شمار هواداران و تاریخ ایجاد حساب بود. موارد قبلی نشت اطلاعات، 
نشان می دادند آیا حساب احراز هویت شده است یا خیر اما دیتابیس مذکور 

این اطلاعات را نداشت.

 فروش اطلاعات 
۲۰۰ میلیون کاربر توئیتر 

به ۲ دلار!

جهان

در تداوم خشونت های مسلحانه 
ایالت  پلیس  آمریکا،  در  بی پایان  و 
یوتا اعلام کرد که اجســاد ۸ عضو 
یک خانــواده از جمله پنج کودک 
را کشف کرده که به آنها تیراندازی 

شده است.
به گزارش ایرنا، مقامات شهر انوک در ایالت یوتای آمریکا روز 
پنجشــنبه به وقت محلی اعلام کردند افسران پلیس پس از آنکه 
برای بررســی وضعیت این خانواده به خانه آنها مراجعه کردند، با 
اجساد ۸ نفر مواجه شدند که به دلیل تیراندازی کشته شده بودند. 
به گفته پلیس همه اجســاد در داخل خانه پیدا شــده است. 
تحقیقات پلیس ادامه دارد، اما مقامات می گویند که مظنونی وجود 
ندارد و خطری مردم محلی را تهدید نمی کند. راب داتسون، شهردار 
شهر انوک اعلام کرد که جامعه محلی از شنیدن مرگ این خانواده 
شوکه شده و از مرگ آنها بسیار ناراحت شده اند. مقامات آمریکایی 

درخصوص زمان و دلیل این تیراندازی توضیحی نداده اند.

 خشونت مسلحانه
 جان ۸ عضو خانواده را 

گرفت 

آمریکا

سرپرســت مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم 
ســازمان حفاظت محیط  زیست ضمن تاکید 
بر عدم مازوت ســوزی در تهــران گفت: از 
بین ۱۶ نیروگاه بخاری در کشــور ۱۴ نیروگاه 

مازوت سوزی دارند.
داریــوش گل علیــزاده در گفت و گو با ایســنا 
درباره مازوت ســوزی در نیروگاه های بخاری تهران 
اظهارداشت: تنها نیروگاه بعثت در منطقه 1۶ تهران 
قابلیت مازوت ســوزی دارد که از ســال ۹3 با حکم 

قضایی این بخش آن پلمب شده است.
گل علیزاده افزود: مازوت در نیروگاه های بخاری یا 

توسط صنایع سوزانده می شود اما صنایع ما در چند 
روز اخیر قطعی گاز نداشتند که بخواهند به سمت 
سوخت دوم و مازوت سوزی روند. نیروگاه هایمان نیز 

مازوت سوزی نداشته اند.
وی مازوت ســوزی در برخی نیروگاه های کشور 
را تاییــد کرد و توضیح داد: از 1۶ نیروگاه بخاری در 
کشــور 1۴ نیروگاه مانند نیروگاه طوس در مشهد، 
مفتح در همدان، سهند بناب در تبریز، ایرانشهر در 
سیستان و بلوچستان، شهید منتظری در اصفهان، 
شهید منتظر قائم در البرز، شهید رجایی در قزوین 

و بندرعباس مازوت سوزی دارند.

سرپرســت مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان 
حفاظت محیط زیست علت آلودگی هوا را مازوت سوزی 
ندانست و گفت: به عنوان نمونه تا دو سال گذشته در 
تبریز مازوت سوزی نداشتیم اما آلودگی هوا بود. در 
این مواقع می توان گفت مصرف مازوت عامل ایجاد 
آلودگی هوا نیســت اما می تواند در شهرهایی که در 
مجاورت نیروگاه ها هستند، تشدیدکننده آلودگی هوا 
باشد. بدین جهت در سال های گذشته با وجود مصرف 
صرفا گاز، به علت وارونگی دما، آلودگی هوا داشتیم.

گل علیزاده در واکنش به نامه منتشــر شده که 
محیط زیست از مازوت سوزی بیش از چهار نیروگاه 

خبر داشته اما آن را تکذیب کرده است، اظهارداشت: 
ما هیچ وقت مازوت سوزی در کشور را تکذیب نکردیم. 
تنها مازوت سوزی در تهران را تکذیب می کنیم چراکه 

واقعا چنین چیزی وجود ندارد.
وی با اشــاره به علت آلودگی هوای تهران بیان 
داشت: در نیمه دوم سال که وارد فصل سرد می شویم، 
با توجه به وارونگی دما، عدم وزش باد و سکون هوا 
آلودگی هوا را خواهیم داشــت. در سال ۹٧ شرایط 
 جوی بســیار خوبــی به علت باد و باران داشــتیم، 
به  گونه ای که ســال ۹٧ از بهترین سال ها به جهت 

تعداد روزهای سالم و شرایط مطلوب بود.

پس از برگزاری جلسات دادگاه و اخذ دفاعیات 
متهم و وکیل »عرشیا تکدستان« دادگاه وی را به 
اتهام افساد فی الارض و محاربه به اعدام محکوم 

کرده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، در پی ادعاهای مطرح 
شده درخصوص پرونده »عرشــیا تکدستان« یکی از 
متهمان اغتشاشات اخیر در شهرستان نوشهر، پیگیری ها 
نشان می دهد این فرد لیدری جمعیت در میدان اصلی 
شهر را به عهده داشته و اقدامات مجرمانه قابل توجهی 

را در اغتشاشات انجام داده است.
براســاس دادنامه صادره از ســوی دادگاه انقلاب 
مازندران، محاربه و افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرم 
به صورت گسترده علیه امنیت داخلی کشور و تخریب 
اموال به گونه ای که موجب اخلال شدید در نظم عمومی 
کشــور، ناامنی و ورود خسارت عمده به اموال عمومی 

شده است، تخریب، ایجاد حریق و خرابکاری در اموال 
و تاسیسات مورد استفاده عمومی به منظور اخلال در 
نظم و امنیت جامعه و مقابله با حکومت اسلامی، تحریک 
برخی از شــهروندان به ایجاد ناامنی و اجتماع و تبانی 
برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت داخلی کشور از جمله 

اتهامات انتسابی به متهم تکدستان در پرونده است.
امارات و قرائن موجــود در پرونده، اعترافات خود 
متهم و همدستان وی و گزارش ضابطین حاکی از آن 
اســت که متهم در حلقه اول به عنوان لیدر در هدایت 
و رهبری اغتشاشــگران نقش اصلی را داشته است. در 
پیام هایی که متهم با دوستان خود در فضای مجازی رد 
و بدل کرده، آمده است: » در چالوس و نوشهر غوغا بپا 

کردیم«، »مامور ناجا را در تجمعات زدم« و...
عرشیا تکدستان صراحتا نسبت به اقدامات خود و 
نقش آفرینی جدی در اغتشاشات اعتراف کرده و حادثه را 

این گونه شرح داده است: »روز اول اغتشاشات در میدان 
آزادی حاضر بودم و افراد را در آنجا تشویق می کردم. یک 
شیشه دلستر و سنگ سمت تویوتای نیروی انتظامی 
پرتاب کردم. سپس به سمت شهرداری حرکت کردیم، 
سنگری که به مناسبت هفته دفاع مقدس ساخته شده 
بود را از گوشــه خیابان به وسط خیابان آوردم و راه را 
مسدود کردم. « وی همچنین در اعترافات خود گفته 
است: »قبل از اینکه به سمت شهرداری حرکت کنم یکی 
از ماموران نیروی انتظامی را دنبال کردم، جو درســت 

کردم تا ماموران بترسند و میدان را خالی نمایند.«
متهم همچنین پیام هایی را به رسانه های ضد انقلاب 
از جمله شــبکه تروریســتی ایران اینترنشنال ارسال 

کرده است.
براســاس این گزارش، در حوادث و اغتشاشــات 
شهرستان نوشهر که عرشیا تکدستان لیدری گروهی 

از اغتشاشگران افراد حاضر در تجمع را برعهده داشته و 
مردم را تحریک و تشویق به آشوب می کرده است، چند 
نفر جان خود را از دســت داده اند و تعدادی از ماموران 

تامین امنیت نیز مجروح شده اند.
همچنین براســاس بررسی های انجام شده، در پی 
این اغتشاشات خسارت هایی قریب به ۴۰ میلیارد تومان 
به اماکن عمومی از جمله 1۵ بانک، ساختمان نیروی 
انتظامی و راهنمایی و رانندگی و شهرداری و آتش نشانی 

و فرمانداری و بخشداری مرکزی وارد شده است.
در نهایت پس از برگزاری جلســات دادگاه و اخذ 
دفاعیات متهم و وکیل وی، دادگاه عرشــیا تکدستان 
را به اتهام افســاد فی الارض و محاربه به اعدام محکوم 

کرده است.
رای صــادره قابل فرجام خواهــی در دیوان عالی 

کشور است.

به اتهام افساد فی الارض و محاربه

یکی از لیدرهای اغتشاشات نوشهر به اعدام محکوم شد

شــهردار تهران از رویکرد مدیریت شهری برای 
برقی  سازی موتورسیکلت ها خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهــر، علیرضا زاکانی از عملیاتی 
شدن پروژه برقی  سازی موتورسیکلت ها خبر داد و گفت: در 
گام اول، بالغ بر ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت مربوط به پست 

برقی  سازی خواهد شد.
زاکانــی افزود: در شــهر تهــران 3۰۰ هزار دســتگاه 
موتورســیکلت کار وجود دارد که بــا توجه به هدف گذاری 
صورت گرفته و صحبت های انجام شده در این خصوص، قرار 
بر این شد که اولویت اول، برقی  سازی این 3۰۰ هزار دستگاه 
موتورسیکلت باشد تا طی مدت مشخصی این اقدام عملیاتی 

و انجام شود.
وی بــا اشــاره بــه پیگیــری موضــوع برقی  ســازی 
موتورســیکلت ها از طریق وزارت صمت و سایر مجموعه ها 
اظهار داشت: سعی ما بر این است تا در قالب یک تفاهم نامه 
بتوانیم این گام مهم را در شهر تهران برداریم تا ضمن کاهش 
آلایندگی، بتوان از این ظرفیت به نحو مطلوب استفاده کرد.

 در گام اول برقی شدن
 3۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت کار

5۰۰ دستگاه موتورسیکلت  پست
 در تهران برقی می شوند

 کلاهبرداری میلیاردی
 با ترفند خرید ارز دیجیتال

فرماندار شهرســتان کنارک در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
انفجار ســیلندرگاز در یکی از منازل مسکونی پایگاه  هوایی ارتش هفت 

کشته و یک مجروح بر جا گذاشت. 
عبدالغفــور حــوت در گفت وگو با ایرنا اظهارداشــت: بر اثر نشــت و انفجار 
سیلندرگاز در منزل مسکونی یکی از کارکنان نیروی هوایی ارتش در کنارک هفت 
نفر کشته و یک نفر زخمی شدند. حوت با بیان اینکه این حادثه روز پنجشنبه رخ 
داد افزود: افراد فوت شــده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی 
بودند که بر اثر این حادثه آتش ســوزی هفت نفر از آنان جان باختند. وی با بیان 
اینکه در این حادثه پنج نفر بزرگسال و دو کودک فوت شدند گفت: فرد زخمی این 
حادثه به بیمارســتان امام علی)ع( چابهار منتقل شد که به دلیل شدت سوختگی 

زیاد به زاهدان یا کرمان برای ادامه درمان اعزام خواهد شد.

انفجار سیلندر گاز خانگی در کنارک 
با 7 کشته و یک مصدوم

رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت در حساب 
شخصی خود در فضای مجازی از خنثی  سازی 
حمله ســایبری به بانک مرکــزی و برخی از 

پیامرسان های بومی خبر داد.

به گــزارش خبرگــزاری مهر، امیــر محمدزاده 
لاجوردی، در حساب شخصی خود در فضای مجازی 
نوشــت: »پنجشنبه شــب گذشــته بانک مرکزی و 
سکوهای بله و روبیکا مورد هدف حملات منع خدمت 

توزیع شده )DDoS( قرار گرفتند که با آن مقابله شد.این 
روزها بیشترین حجم حملات خارجی به سوی بانک ها 
و مؤسســات مالی، شرکت های ارائه دهنده اینترنت و 

زیرساخت های ارتباطی است که دفع شدند.«

رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت:

حمله سایبری به بانک مرکزی خنثی شد

 رئیس ســازمان غذا و دارو با بیــان اینکه تا پایان
 دی ماه مجموع تامین سرم در کشور افزایش پیدا می کند 
و مشــکلی از بابت تامین آن نداریم، گفت: هم داروهای 

کرونا و هم واکسن کرونا به وفور در کشور وجود دارند.
سید حیدر محمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت 
ذخایر سرم و داروهای کرونا با توجه به شروع موج هشتم این 
بیماری و هشدارها نســبت به افزایش مبتلایان در روزهای 
آتی، اظهار داشت: در حوزه سرم تا پایان آبان و آذر مجموعا 
۲۰ میلیون سرم تامین کردیم. باید توجه کرد که تولید سرم 
در کشــور در حدود 1۴.۵ میلیون عدد بود که در دی ماه به 
1۶.۵ میلیون ســرم رسیده است. وارداتمان هم حدود چهار 
میلیون اســت. بر این اساس تا پایان دی ماه مجموع تامین 
سرم در کشور افزایش پیدا می کند و مشکلی از بابت تامین 

ســرم نداریم. محمدی افزود: در حوزه آنتی بیوتیک ها هم با 
واردات بیش از هفت میلیون سوسپانســیون آنتی بیوتیک، 
کمبود مرتفع شــده و موجودی مان در این حوزه نیز خوب 
اســت و ان شاءالله تا پایان سال مشــکلی نداریم. وی درباره 
وضعیت داروهای کرونا مانند رمدسیویر، فاویپیراویر و... نیز 
گفت: درباره رمدسیویر موجودی مان خیلی بالاست و ذخیره 
بالایی داریــم. در زمینه فاویپیراویر هم ذخیره خوبی داریم. 
باتوجه به اینکه در ســال 1۴۰1 مصرف مان خیلی کم بوده، 
پیش بینی مان این است که نسبت به شدیدترین حالت کرونا 
کــه در مرداد ماه 1۴۰۰ بود، موجودیمان تا چند ماه جواب 
می دهد و در بدترین حالت بیماری نیز موجودی مان بســیار 
خوب اســت. به طور کلی در حوزه داروهای کرونا موجودی 
خوبــی داریم و همه این داروها از طریق تولید داخلی تامین 

می شــوند. رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه در حوزه 
کرونا هم در زمینه دارو و هم در زمینه واکسن همه از طریق 
تولید داخلی تامین می شــوند، افزود: هــم داروهای کرونا و 
هم واکســن کرونا به وفور وجود دارد و هیچ مشــکلی هم 
نداریم. حتی می توانیم در زمینه واکســن های کرونای تولید 
داخلی مان، صادرات هم انجام دهیم، البته به جز واکسن های 
کرونای تولید داخلی، مقداری موجودی سینوفارم هم داریم.

محمدی درباره وضعیت ذخایر دارویی کشور نیز گفت: 
در دی ماه ذخایر دارویی مان نسبت به مهر ماه افزایش قابل 
توجهی پیدا کرد. به طوری که ذخایر موجودی اقلام دارویی 
بالای ۶ ماه کشــور به ۶۰ درصد افزایش پیدا کرده اســت، 
به این معنــا که ۶۰ درصد ذخایــر دارویی مان بالای ۶ ماه 

موجودی دارند.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

افزایش تأمین سرم تا پایان دی ماه و وفور واکسن و داروهای کرونا

تماس یک  از  انتظامی شهرســتان ری  فرمانده 
شهروند خانم با شماره ۱۱۰ و درخواست کمک با ترفند 

سفارش پیتزا خبر داد.
به گزارش فارس، ســرهنگ جلیلیان گفت: طی تماس 
یــک خانم بــا 11۰ و ســفارش پیتزا با هوشــیاری اپراتور 
و اطمینــان از مزاحمــت برای وی بلافاصلــه تیم عملیات 

کلانتری1۶٧دولت آباد به مقصد اعلام شــده اعزام شدند و 
پس از حضور به موقع پلیس در محل مشــخص گردید یک 
نفر آقا در خودرو با ایجاد ضرب و شــتم و خشونت در طول 
مسیر قصد ایجاد مزاحمت برای خانم را داشته که در مقصد 

با حضور مامورین مواجه و دستگیر شد.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده از خانم، وی اذعان 

داشــت که به دلیل عدم توانایی تماس مســتقیم با پلیس 
مجبور شــده با اســتفاده از ترفند سفارش پیتزا که مدت ها 
پیش شــنیده بوده به این صورت موضوع مزاحمت خود را 
با پلیس در میان بگذارد که پرونده در این خصوص تشکیل 
و تحویل مراجع قضائــی گردید.تحقیقات تکمیلی از علل و 

انگیزه ارتکاب جرم در دست بررسی است.

کمک زن از پلیس ۱۱۰ به بهانه سفارش پیتزا
خبرگزاری قوه قضائیه اعلام کرد در 
پی انتشار خبری مبنی بر اعتصاب غذای 
محمد مهدی کرمــی یکی از محکومان 
پرونده شهادت شهیدعجمیان در برخی 
از رسانه ها پیگیری ها نشان می دهد این 

خبر صحت ندارد.
خبرگزاری میزان گزارش داد: در پی انتشار 

خبری مبنی بر اعتصــاب غذای محمد مهدی 
کرمــی یکــی از محکومان پرونده شــهادت 
مظلومانه ســیدرو ح الله عجمیــان در برخی از 
رسانه ها پیگیری ها از زندان نشان می دهد این 
خبر صحت ندارد ، اعتصاب غذایی انجام نشده 
است و فضا  ســازی ها درخصوص این محکوم 
درست نیســت. گفتنی اســت، محمدمهدی 

کرمی محکوم پرونده شهادت شهید عجمیان 
که به ضربات متعدد به پیکر روح الله عجمیان 
در دادگاه اذعان داشــته اســت به اتهام افساد 
فی الارض از طریق جرایم علیه امنیت کشــور، 
حمله به ماموران بسیجی، اجتماع و  تبانی علیه 
امنیت کشــور به اعدام محکوم و حکم وی در 

دیوان عالی کشور تایید شده است.

ادعای اعتصاب غذای یکی از محکومان پرونده شهادت شهید عجمیان صحت ندارد


